Администрация муниципального района
«Александрово-Заводский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Александровский Завод

«  06 » сентября   2017 г.                                                                      № 607

Об «Утверждении Положения об оплате труда
и стимулирование труда работников
МУК МЦРБ Александрово- Заводского района

	В соответствии с Законом Забайкальского края от 09 апреля 2014г. №964-ЗЗК « Об оплате труда работников государственных учреждений Забайкальского края», постановления Правительства Забайкальского края от 30 июня №382 «Об установлении базовых окладов (должностных окладов), базовых ставок заработной платы по профессионально- квалификационным группам», постановлением Администрации муниципального района «Александрово-Заводский район» от 18.09.2014г №531, в целях обеспечения достойной оплаты труда и права каждого работника на выплату заработной платы не ниже минимального размера заработной платы Администрация МР «Александрово-Заводский район» постановляет:
1. Утвердить положение об оплате труда и стимулирование труда работников МУК МЦРБ Александрово-Заводского района.
( Приложение №1)
2. Директору МУК МЦРБ (Никифоровой О.В.) внести соответствующие изменения в локальные акты.
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района «Александрово-Заводского района» от 30 августа 2014года № 530 «О примерном положении и стимулировании работников муниципальных учреждений культуры и образования сферы культуры Александрово-Заводского района».
4. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношение с 1 января 2015года.
5. Данное постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Александрово-Заводский район»
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя по социальным вопросам Ю.В. Аникьеву.

Глава администрации муниципального района
«Александрово-Заводский район»                                           С.С. Безъязыков